
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ 
CÂMPUS MEDIANEIRA 

 
 

PORTARIA N.º 054 de 25.04.13 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da 
UTFPR. 
 

 
- Considerando a criação de Núcleos de Professores por área de 

conhecimento; 
- considerando o memorando Nº 007/2013 da Diretoria de 

Graduação e Educação Profissional; 
- considerando a Portaria nº 075, de 05/06/2012 

 
 
 

   RESOLVE:  
 
 
Excluir o servidor PAULO RODRIGO STIVAL BITTENCOURT, 

matrícula SIAPE nº 2724199 e incluir a servidora MICHELLE BUDKE COSTA, matrícula nº 
1736078 na referida portaria. 

 
 
 

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
   Gabinete do Diretor-Geral 
 
 
 
 
 

 


